בין השאר כולל דו"ח "הדרך לשילוב" גם פרק נרחב העוסק בתחום החינוך בציבור החרדי. חלק ניכר מפרק החינוך בדו"ח מבוסס על נתוני "דו"ח לימודי אמ"מ" של שחף ומורגנשטרן ומשחזר את המלצותיהם.

"הדרך לשילוב" כולל נתונים מספריים אודות מערכת החינוך החרדית לבנים. הדו"ח מציג את הנתונים הבאים: תלמודי תורה – כ-190,000 תלמידים בשנה"ל תשע"א (2010/11); ישיבות קטנות – כ-18,200 תלמידים בשנה"ל תש"ע (2009/10); ישיבות גבוהות – כ-40,000 איש בשנה"ל תש"ע; כוללים – כ-83,000 איש בשנה"ל תש"ע.

³ תמונה דומה מצויר גם אהוד שפיגל בספרו "ותלמוד תורה כנגד כולם...".

פרויקט שילוב האוכלוסייה החרדית הכלכלה הישראלית

נושא חשוב נוסף שנידון רק במסגרת "הדרך לשילוב" הינו אפשרויות ללימודי חול במערכת חינוך המיועדת לנוער נושר.